
Załącznik Nr 5 
do Protokołu lJII/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02.12.2003 r.

Uchwała Nr XIII/111/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki alkoholowych Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 182 oraz art.4 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147 
poz. 1231 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje :

§1-

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2003 Rady Gminy Lichnowy zadnia 30 
grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:
- w pkt 1 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej po ppkt 1 wprowadza się 
pkt k, który otrzymuje brzmienie:
- „realizacja programu upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży”

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

M ^ O N IC Z Ą C Y
y' Gminy

n&r *Wcidysław Nacel



Uzasadnienie

Sejmik Województwa Pomorskiego przyjął „Programu upowszechniania sportu wśród 
dzieci i młodzieży w województwie pomorskim na rok 2003”, na które to przedsięwzięcie 
zostały przyznane środki finansowe w kwocie 3000,00 zł dla gminy.

Uzyskane środki należy przeznaczyć na realizację zaprojektowanego programu.
W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

mgr

W

Lamkowski

T


